
 Městský úřad Dvůr Králové nad Labem 
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17  Dvůr Králové nad Labem 

 
  Odbor výstavby a územního plánování 

 

 

 
město Dvůr Králové nad Labem +420 499 318 111 mudk.cz 
IČO 00277819 epodatelna@mudk.cz  
DS mu5b26c  

Č. j.: MUDK-VÚP/25712-2024/vop1158-2024 

Spis. a skart. znak:  334.1V 

Počet příloh: - 

Počet listů příloh: - 

Vaše č. j.: - 

  
Vyřizuje:  Ing. Petra Vondráčková 
Telefon:  499 318 102 

E-mail:  vondrackova.petra@mudk.cz 

 

Datum:  11.04.2024 

   
   VITDVKVD_188131 

 

 

Žadatel/stavebník: 
Obec Horní Brusnice, IČO 00581038, Horní Brusnice č.p. 284, 544 74 Horní Brusnice 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
O PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI SPOLEČNÉHO POVOLENÍ A ŘÍZENÍ 

O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM SPOČÍVAJÍCÍ V PRODLOUŽENÍ LHŮTY K DOKONČENÍ STAVBY 

 
Obec Horní Brusnice, IČO 00581038, Horní Brusnice č.p. 284, 544 74 Horní Brusnice (dále jen „stavebník“) 

podala: 
 

dne 14.01.2024 pod č. j.: MUDK-VÚP/3622-2024 žádost o prodloužení platnosti společného rozhodnutí 

ze dne 24.02.2022 č.j.: MUDK-ODP/109159-2021/kap 1087-2022 (s právní mocí ke dni 30.03.2022) ve věci 
stavby s názvem: „Výstavba a rekonstrukce chodníků od č.p. 98 směr Mostek a od kostela k č.p. 

236, Horní Brusnice“ na pozemcích: pozemkové parcely číslo 196, 229/1, 235/1, 237/1, 238/4, 2155/2, 
2158/3, 2160, 2214, 2226, 2406/2 a 2406/3 vše v katastrálním území Horní Brusnice (dále též jen „stavba“), 

a zároveň požádali o prodloužení lhůty k dokončení stavby. 
 

Odbor výstavby a Územního plánování Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako speciální stavební 

úřad (dále též jen „speciální stavební úřad“) příslušný dle ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) a § 94j odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen 

"stavební zákon"), vykonávající přenesenou státní správu dle ustanovení § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále též jen „zákon o pozemních 

komunikacích“) ve spojení s ustanovením § 334a zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 

pozdějších předpisů, a jako místně příslušný speciální stavební úřad dle ustanovení § 11 zákona číslo 
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), posoudil výše uvedenou žádost podle 

skutečného obsahu se všemi předloženými doklady a podklady. 

Stavba obsahuje: 

- SO 101 Chodníky, propustky 

Předmětem projektové dokumentace je výstavba dvou úseků nového chodníku. Stavba chodníku se nachází 

ve střední části obce Horní Brusnice. Jsou řešeny dva úseky chodníků – úsek od obecního úřadu směr 

 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/25712-2024/vop1158-2024 2/7 mudk.cz 

  

Mostek, tento úsek se nachází při silnici č. III/28447. Dále je pak řešen úsek od kostela sv. Mikuláše směr 

Bílá Třemešná, při silnici III/32545. Základní šířka navrhovaných chodníků je 1,50 m. 

 

- SO 201 Přestavba mostu přes Brusnický potok 

Rámový most bez chodníků, obdélníkového profilu 2 500 mm x 1 000 mm. 
Délka přemostění 2,50 m. Délka mostu (říms) 7,85 m. Rozpětí mostu 2,50 m. 

Most bude realizován na stávajícím samostatném sjezdu z p. p. č. 237/1 na silnici III. třídy č. 32545 v obci 
Horní Brusnice. 

 

- SO 202 Nový most přes Brusnický potok 

Rámový most bez chodníků, obdélníkového profilu 2 500 mm x 1 000 mm. 

Délka přemostění 2,50 m. Délka mostu (říms) 7,85 m. Rozpětí mostu 2,50 m. 
Jedná se o novostavbu na nově navrhovaném samostatném sjezdu z důvodu výstavby nového chodníku 

podél silnice III. třídy č. 32545 a uvažovaném budoucí výstavbě na p. p. č. 235/1. 
 

- SO 301 Zatrubnění silničních příkopů 

Povrchový odtok z chodníků a přilehlých částí komunikace bude sveden prostřednictvím uličních vpustí 
do zatrubněných úseků a zasakován. 

Pozemky, na kterých se stavba umisťuje a povoluje: 

Parcela 

KN 

 

LV 

 

Vlastník 

Druh 

pozemku 

Výměra 

(m2) 

Katastrální 

území 

 
2226 

 
201 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, 
Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské 

Předměstí 500 02 Hradec Králové 

 
Ostatní plocha 

– silnice 

 
9570 

 
Horní Brusnice 

 
196 

 
10001 

Obec Horní Brusnice, č. p. 284, 544 74 
Horní Brusnice 

Ostatní plocha 
– ostatní 

komunikace 

 
1153 

 
Horní Brusnice 

 
2214 

 
10001 

Obec Horní Brusnice, č. p. 284, 544 74 
Horní Brusnice 

Ostatní plocha 
– ostatní 

komunikace 

 
4478 

 
Horní Brusnice 

 
2155/2 

 
10001 

Obec Horní Brusnice, č. p. 284, 544 74 
Horní Brusnice 

Ostatní plocha 
– ostatní 

komunikace 

 
133 

 
Horní Brusnice 

 
229/1 

 
10001 

Obec Horní Brusnice, č. p. 284, 544 74 
Horní Brusnice 

Trvalý travnatý 
porost 

 
3474 

 
Horní Brusnice 

 
235/1 

 
77 

Voňková Iveta, Náchodská 343, Dolní 
Předměstí, 541 01 Trutnov 

Trvalý travnatý 
porost 

 
2220 

 
Horní Brusnice 

 

237/1 

 

659 

Robková Eva, č.p. 258, 544 74 Horní 

Brusnice 
Voňková Eva, č.p. 103, 544 74 Horní 

Brusnice 

 

Zahrada 

 

2905 

 

Horní Brusnice 

 
2406/3 

 
659 

Robková Eva, č.p. 258, 544 74 Horní 
Brusnice 

Voňková Eva, č.p. 103, 544 74 Horní 
Brusnice 

 
Vodní plocha 

 
184 

 
Horní Brusnice 

 

2406/2 

 

601 

Povodí Labe, státní podnik, Víta 

Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 
500 03 Hradec Králové 

 

Vodní plocha 

 

7524 

 

Horní Brusnice 

 

2160 

 

201 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, 

Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské 
Předměstí 500 02 Hradec Králové 

 

Ostatní plocha 
– silnice 

 

19735 

 

Horní Brusnice 

 

238/4 

 

302 

Renner Vlastimil, č.p. 236, 544 75 

Horní Brusnice 

Trvalý travnatý 

porost 

 

32 

 

Horní Brusnice 

 

2158/3 

 

10001 

Obec Horní Brusnice, č. p. 284, 544 74 

Horní Brusnice 

Ostatní plocha 

– ostatní 

komunikace 

 

19 

 

Horní Brusnice 

 

 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/25712-2024/vop1158-2024 3/7 mudk.cz 

  

Speciální stavební úřad posoudil podanou žádost o prodloužení platnosti společného povolení se všemi 

předloženými doklady a podklady zejména podle ustanovení § 94l a § 94o stavebního zákona a zároveň 
speciální stavební úřad posoudil podanou žádost o změnu stavby před jejím dokončením spočívající 

v prodloužení lhůty k dokončení stavby podle ustanovení § 118 stavebního zákona, a rozhodl takto: 

I. platnost společného povolení vydaného stavebním úřadem ze dne 24.02.2022 č.j.: MUDK-
ODP/109159-2021/kap 1087-2022, které nabylo právní moci dne 30.03.2022 pro stavbu s názvem: 

„Výstavba a rekonstrukce chodníků od č.p. 98 směr Mostek a od kostela k č.p. 236, Horní 
Brusnice“ na pozemcích: pozemkové parcely číslo 196, 229/1, 235/1, 237/1, 238/4, 2155/2, 

2158/3, 2160, 2214, 2226, 2406/2 a 2406/3 vše v katastrálním území Horní Brusnice, 
tímto rozhodnutím prodlužuje do 31.03.2026.  

II. změnu stavby před jejím dokončením spočívající v prodloužení lhůty k dokončení pro stavbu 

s názvem: „Výstavba a rekonstrukce chodníků od č.p. 98 směr Mostek a od kostela k č.p. 
236, Horní Brusnice“ na pozemcích: pozemkové parcely číslo 196, 229/1, 235/1, 237/1, 238/4, 

2155/2, 2158/3, 2160, 2214, 2226, 2406/2 a 2406/3 vše v katastrálním území Horní Brusnice, 
tímto rozhodnutím povoluje – stavba bude dokončena do 2 let od jejího zahájení. 

 

Pro prodloužení platnosti společného povolení a pro provedení změny stavby před jejím 

dokončením se stanoví následující podmínky: 

1. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu podle ustanovení 
§ 122 stavebního zákona. Stavebník je povinen dle ustanovení § 122 stavebního zákona podat 

stavebnímu úřadu žádost o vydání kolaudačního souhlasu. Žádost bude podána na formuláři, jehož 
obsahové náležitosti jsou stanoveny v příloze č. 12 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu ve znění pozdějších předpisů. 

2. Jakákoliv jiná změna uvedené stavby nesmí být provedena bez předchozího povolení stavebního 

úřadu. 

3. Ostatní podmínky pro povolení stavby uvedené v rozhodnutí, společné povolení, ze dne 24.02.2022 

pod č.j.: MUDK-ODP/109159-2021/kap 1087-2022 zůstávají v platnosti. 

 

Účastníci společného územního a stavebního řízení: 

Účastník řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona v souladu s § 27 odst. 1 správního řádu: 
Žadatel/stavebník: 

− Obec Horní Brusnice, IČO 00581038, Horní Brusnice č.p. 284, 544 74 Horní Brusnice 
 

Účastník řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona: obec, na jejímž území má být požadovaný 
stavební záměr uskutečněn. 

− Obec Horní Brusnice, IČO 00581038, Horní Brusnice č.p. 284, 544 74 Horní Brusnice 

 

Účastníci řízení podle §94k písm. c) a d) stavebního zákona v souladu s § 27 odst.1 správního 
řádu: vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, 
nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem; vlastník pozemku, na kterém má být 
požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku. 

− Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové 3, 

− Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské 
Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2, 

− Iveta Voňková, nar. 26.10.1972, Náchodská č.p. 343, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov 1, 

− Vlastimil Renner, nar. 25.01.1961, Horní Brusnice č.p. 236, 544 75 Mostek, 

− Eva Robková, nar. 07.02.1970, Horní Brusnice č.p. 258, 544 74 Horní Brusnice, 

− Eva Voňková, nar. 04.10.1945, Horní Brusnice č.p. 103, 544 74 Horní Brusnice, 

− GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, 

− ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

− CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, 

− GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/25712-2024/vop1158-2024 4/7 mudk.cz 

  

Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona: osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné 
věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být 
společným povolením přímo dotčeno (v případě doručování veřejnou vyhláškou jsou účastníci 

identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí v souladu s § 94m 

odst. 3 stavebního zákona) 
➢ pozemkové parcely číslo: 189, 194, 195/1, 195/2, 195/3, 195/7, 197/1, 229/2, 231/1, 234/2, 238/3, 

283, 610/7, 610/11, 610/13, 614/1, 614/2, 614/3, 615/4, 616, 1680, 1687, 1688/1, 1689, 1693/2, 
2152/3, 2153/2, 2155/1, 2158/2 a 2158/4 vše v katastrálním území Horní Brusnice; 

➢ stavební parcely číslo: 70, 83, 225 vše v katastrálním území Horní Brusnice; 
 

 

Odůvodnění: 

Obec Horní Brusnice, IČO 00581038, Horní Brusnice č.p. 284, 544 74 Horní Brusnice (dále jen „stavebník“) 

podala dne 14.01.2024 pod č. j.: MUDK-VÚP/3622-2024 žádost o prodloužení platnosti společného 
rozhodnutí ze dne 24.02.2022 č.j.: MUDK-ODP/109159-2021/kap 1087-2022 (s právní mocí ke dni 

30.03.2022) ve věci stavby s názvem: „Výstavba a rekonstrukce chodníků od č.p. 98 směr Mostek a od 

kostela k č.p. 236, Horní Brusnice“ na pozemcích: pozemkové parcely číslo 196, 229/1, 235/1, 237/1, 238/4, 
2155/2, 2158/3, 2160, 2214, 2226, 2406/2 a 2406/3 vše v katastrálním území Horní Brusnice (dále též jen 

„stavba“), a zároveň požádali o prodloužení lhůty k dokončení stavby. 
 

Speciální stavební úřad posoudil výše uvedenou žádost podle skutečného obsahu se všemi předloženými 
doklady a podklady. 

 

V návaznosti na shora uvedené speciální stavební úřad opatřením ze dne 13.02.2024 pod č. j.: MUDK-
VÚP/10346-2024/vop1158-2024 oznámil, podle ustanovení § 47 odst. 1 a § 140 správního řádu v návaznosti 

na ustanovení § 94p odst. 5 a ustanovení § 118 odst. 3 stavebního zákona a přiměřeně též dle ustanovení 
§ 94m stavebního zákona zahájení výše uvedeného řízení dotčeným orgánům a známým účastníkům řízení 

a současně upustil od ústního jednání, jelikož mu byly dobře známy poměry v území. Speciální stavební úřad 

současně stanovil lhůtu, do kdy mohli účastníci řízení uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska. 
Tato lhůta byla stanovena na 15 dnů od doručení výše uvedeného oznámení. K později uplatněným 

závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 
stavebního zákona přihlédnuto. Účastníci řízení mohli nahlížet do podkladů pro vydání rozhodnutí v kanceláři 

zdejšího speciálního stavebního úřadu do vydání rozhodnutí. 

Účastníci řízení byli poučeni podle ustanovení § 94n stavebního zákona a příslušných ustanovení správního 
řádu, zejména dle ustanovení § 36 správního řádu. 

Námitky účastníků nebyly v průběhu řízení uplatněny. Účastníci řízení se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.  

Okruh účastníků řízení byl stanoven v soulad s ustanovením § 27 a přiměřeně dle ustanovení § 94k 

stavebního zákona, přitom vzal stavební úřad v úvahu druh, rozsah a účel předmětné stavby včetně způsobu 
jejího provádění, dopad na zájmy chráněné stavebním zákonem a jeho prováděcími předpisy a dospěl 

k závěru, že účastníkem řízení dle ustanovení § 94k stavebního zákona jsou:  

Účastník řízení podle § 94k písm. a) stavebního zákona v souladu s § 27 odst. 1 správního řádu: 
Žadatel/stavebník: 

− Obec Horní Brusnice, IČO 00581038, Horní Brusnice č.p. 284, 544 74 Horní Brusnice 

Účastník řízení podle § 94k písm. b) stavebního zákona: obec, na jejímž území má být požadovaný 
stavební záměr uskutečněn. 

− Obec Horní Brusnice, IČO 00581038, Horní Brusnice č.p. 284, 544 74 Horní Brusnice 

Účastníci řízení podle §94k písm. c) a d) stavebního zákona v souladu s § 27 odst.1 správního řádu: vlastník 
stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má 
ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem; vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný 
stavební záměr uskutečněn, není-li sám stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku. 

− Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 3, 

− Správa silnic Královéhradeckého kraje, IČO 70947996, Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské 

Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2, 

− Iveta Voňková, nar. 26.10.1972, Náchodská č.p. 343, Dolní Předměstí, 541 01 Trutnov 1, 

− Vlastimil Renner, nar. 25.01.1961, Horní Brusnice č.p. 236, 544 75 Mostek, 

− Eva Robková, nar. 07.02.1970, Horní Brusnice č.p. 258, 544 74 Horní Brusnice, 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/25712-2024/vop1158-2024 5/7 mudk.cz 

  

− Eva Voňková, nar. 04.10.1945, Horní Brusnice č.p. 103, 544 74 Horní Brusnice, 

− GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 1, 

− ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2, 

− CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň, 

− GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 
Účastníci řízení podle § 94k písm. e) stavebního zákona: osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být společným 
povolením přímo dotčeno (v případě doručování veřejnou vyhláškou jsou účastníci identifikováni 

označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí v souladu s § 94m odst. 3 
stavebního zákona) 

➢ pozemkové parcely číslo: 189, 194, 195/1, 195/2, 195/3, 195/7, 197/1, 229/2, 231/1, 234/2, 238/3, 

283, 610/7, 610/11, 610/13, 614/1, 614/2, 614/3, 615/4, 616, 1680, 1687, 1688/1, 1689, 1693/2, 
2152/3, 2153/2, 2155/1, 2158/2 a 2158/4 vše v katastrálním území Horní Brusnice; 

➢ stavební parcely číslo: 70, 83, 225 vše v katastrálním území Horní Brusnice; 

 

Speciální stavební úřad shledal, že nad rámec vymezeného okruhu účastníků řízení nebude navrhovanou 

změnou stavby dotčená žádná jiná osoba.  

Jak speciální stavební úřad zjistil ze závazných stanovisek dotčených orgánů a vyjádření jednotlivých 

vlastníků technické infrastruktury, jsou návrhem splněny požadavky a podmínky provádění stavby. 
Z předložených podkladů je zřejmé, že navrženým záměrem nedojde k porušení veřejného zájmu. Speciální 

stavební úřad zajistil jejich vzájemný soulad a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

V provedeném řízení, na které se vztahují přiměřeně ustanovení o společném územním a stavebním řízení 
v souladu s ustanovením § 94j a následující stavebního zákona speciální stavební úřad přezkoumává 

podanou žádost a připojené podklady podle ustanovení § 94o stavebního zákona posuzuje, zda je záměr 
v souladu s požadavky: 

a) tohoto zákona a jeho prováděcích právních předpisů, 
b) na veřejnou dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám 

dotčených ochranných a bezpečnostních pásem, 

c) zvláštních právních předpisů a se závaznými stanovisky, popřípadě s rozhodnutími dotčených orgánů 
podle zvláštních právních předpisů nebo tohoto zákona, popřípadě s výsledkem řešení rozporů. 

Dále stavební úřad ověřuje zejména, zda 
a) dokumentace je úplná, přehledná, a zda jsou v odpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu, 

b) je zajištěn příjezd ke stavbě, včasné vybudování technického, popřípadě jiného vybavení potřebného 

k řádnému užívání stavby vyžadovaného zvláštním právním předpisem. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o prodloužení platnosti společného povolení a prodloužení lhůty k dokončení 

stavby, výše uvedené body byly přezkoumány a ověřeny ve společném územním a stavebním řízení, jehož 
výsledkem bylo společné povolení č. j.: MUDK-ODP/109159-2021/kap 1087-2022 vydané dne 24.02.2022, 

které nabylo právní moci dne 30.03.2022. Ke změně v území nedošlo, příjezd ke stavbě je stávající, 
stanoviska, popř. závazná stanoviska dotčených orgánů zůstávají v platnosti.  

V provedeném řízení stavební úřad podle ustanovení § 94o odst. 3 stavebního zákona ověřil rovněž účinky 

budoucího užívání stavby.  

Speciální stavební úřad zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně 

omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. Speciální stavební úřad v průběhu řízení 
neshledal důvody, které by bránily v opětovném prodloužení společného povolení a změně stavby před jejím 

dokončením spočívající v prodloužení lhůty, a proto rozhodl způsobem uvedeným ve výroku. 

 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání podle ustanovení § 81 a následujících 
správního řádu ve lhůtě do 15 dnů ode dne oznámení tohoto rozhodnutí ke Krajskému úřadu 

Královéhradeckého kraje, podáním u zdejšího stavebního úřadu.  

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v ustanovení § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje 
o tom, proti kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor 

s právními předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jenž mu předcházel.  



 
Č.j.:MUDK-VÚP/25712-2024/vop1158-2024 6/7 mudk.cz 

  

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka (dle ustanovení § 82 odstavec 2 správního řádu). 

 

 
  

[otisk úředního razítka] 
 

 
 

 

z pověření vedoucí oddělení stavebního úřadu odboru VÚP 
Bc. Alena Fofová 

odborná referentka odboru VÚP 
 

Správní poplatek byl uhrazen. 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu nejméně 15 ti dnů na úřední desce orgánu, který písemnost 

doručuje a na úřední desce OÚ Horní Brusnice a zveřejněna způsobem umožňující dálkový přístup. 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: …………………………………….. Sejmuto dne: ………………………………….………..  
 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí na úřední desce:  
 

 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne ………………………… Sejmuto dne: ……………………………..……..  

 

 
Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí způsobem umožňujícím dálkový 

přístup.  
 

 

UPOZORNĚNÍ:  
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou podle § 25 správního řádu, a to 

účastníkům řízení, kterým je oznamováno veřejnou vyhláškou.  
 

 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem tímto ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu 

žádá OÚ Horní Brusnice o vyvěšení této písemnosti na její úřední desku a elektronickou desku 

po dobu nejméně 15 dnů. Po sejmutí žádá o vrácení písemnosti s potvrzením o vyvěšení a 
sejmutí na odbor VÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem. 

 
 

 

 

Obdrží: 

dodejky 

Obec Horní Brusnice, IDDS: 8iqbd8c 

 sídlo: Horní Brusnice č.p. 284, 544 74  Horní Brusnice 
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

Správa silnic Královéhradeckého kraje, IDDS: 6m8k8ey 
 sídlo: Na Okrouhlíku č.p. 1371/30, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 

Iveta Voňková, Náchodská č.p. 343, Dolní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Vlastimil Renner, Horní Brusnice č.p. 236, 544 75  Mostek 

Eva Robková, Horní Brusnice č.p. 258, 544 74  Horní Brusnice 

Eva Voňková, Horní Brusnice č.p. 103, 544 74  Horní Brusnice 



 
Č.j.:MUDK-VÚP/25712-2024/vop1158-2024 7/7 mudk.cz 

  

GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 

 sídlo: Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 

 
Ostatní účastníci – veřejná vyhláška 

− Úřední deska Město Dvůr Králové nad Labem 

− Úřední deska Obec Horní Brusnice 

 

Dotčené orgány: 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor ŽP – koordinátor, 

náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1 
Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, 

územní odbor Trutnov – Dopravní inspektorát, IDDS: urnai6d 

sídlo: Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02 Hradec Králové 2 

 


		2024-04-11T08:13:07+0200
	Bc. Alena Fofová
	oprávněná úřední osoba




